Тульская область Щекинский район

Собрание депутатов

Муниципального образования

Лазаревское

Щекинского района

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2019г.                                                                                 №  13-1
О  прекращении  полномочий главы администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского
района и расторжении контракта с главой администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района

           В соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Лазаревское Щекинский район Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинский район решило:

          1. Прекратить полномочия главы администрации муниципального образования Лазаревское Щекинский район Губарь Никиты Никитовича 25 сентября 2019 года в связи с истечением срока контракта.
          2. Поручить главе муниципального образования Лазаревское Щекинский район Павликовой Т.Н. расторгнуть контракт от 29.06.2017, заключенный с Губарь Н.Н. в порядке, предусмотренным законодательством Российской Федерации.
          4. Настоящее Решение вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Лазаревское Щекинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования
Лазаревское                                                                               Т.Н. Павликова